
RAPORT Z KONSULTACJI  

w sprawie zmiany określenia rodzaju miejscowości Zimna Woda w urzędowym wykazie 

miejscowości i obiektów fizjograficznych z „inne” na „wieś”. 

 

 W dniu 06 kwietnia 2022 roku Wójt Gminy Dźwierzuty na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy  

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1443) w związku z § 7 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXIII/296/2014 Rady Gminy 

Dźwierzuty z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  

z mieszkańcami Gminy Dźwierzuty , art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 559), zarządzam, co następuje oraz 

zarządzenia Nr 47/2022 Wójta Gminy Dźwierzuty z dnia 06.04.2022 roku w sprawie zmiany 

określenia rodzaju miejscowości Zimna Woda w urzędowym wykazie miejscowości i obiektów 

fizjograficznych z „inne” na „wieś” ogłosił przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie 

zmiany urzędowego rodzaju miejscowości Zimna Woda. 

Celem konsultacji było zebranie uwag i opinii mieszkańców Zimna Woda w sprawie 

zmiany urzędowego rodzaju miejscowości Zimna Woda w urzędowym wykazie miejscowości  

i obiektów fizjograficznych z „inne” na „wieś”.  

Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostało opublikowane na stronie internetowej 

Gminy Dźwierzuty, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Dźwierzutach oraz w sołectwie 

Jeleniowo. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone zostały w formie elektronicznej w postaci skanu 

wypełnionego i podpisanego formularza konsultacyjnego na adres : info@ug-dzwierzuty.pl. 

Ankiety konsultacyjne dostępne były na stronie internetowej. Uwagi, wnioski oraz 

propozycje zmiany projektu uchwały można było składać w terminie 21 dni od dnia podania do 

publicznej wiadomości czyli od 19.04.2022 roku do dnia 10.05.2022 roku. 

W ramach przeprowadzonych konsultacji do tutejszego organu nie wpłynęły żadne 

uwagi, wnioski oraz propozycje zmian do projektu uchwały. 

Raport o wynikach konsultacji zostanie opublikowany na stronie internetowej Gminy 
Dźwierzuty, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dźwierzuty i na tablicy ogłoszeń sołectwa 
Jeleniowo, zgodnie z art. 8 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29sierpnia 2003 roku o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych zostanie dołączony do wniosku skierowanego 
do ministra właściwego do spraw administracji publicznej w sprawie zmiany urzędowego rodzaju 
miejscowości Zimna Woda. 

        Z up. Wójta 

       (-) mgr inż. Barbara Trusewicz 

        Sekretarz Gminy 

 

Dźwierzuty, dn. 11 maja 2022 roku  

 

mailto:info@ug-dzwierzuty.pl

